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4 maja 2012

Trwa świętokrzyska majówka

Koncerty, wystawy, rajdy, pikniki – takie m.in. atrakcje czekają na mieszkańców
województwa świętokrzyskiego i turystów podczas ostatnich dni długiego weekendu
majowego. Imprezy przygotowały instytucje kultury, urzędy gmin oraz stowarzyszenia.

W najbliższą sobotę i niedzielę miłośnicy sportu będą mogli wziąć udział w biegach m.in. w I
Sandomierskim Biegu Górskim szlakiem Królowej Jadwigi.  Do niedzieli w
Sandomierzu trwać będzie również Festiwal Filmów NieZwykłych. W programie znajdą
się filmy fabularne reprezentujące nurt kina studyjnego. Filmy, które poruszają ważne
tematy współczesnego świata, skłaniają do refleksji, podtrzymują tradycję dialogu między
widzem i twórcą, portretują bohaterów, którzy borykają się z codziennością, własnymi
pasjami i niepokojami egzystencji. W repertuarze nie zabraknie filmów z klasyki polskiego
dokumentu, filmów animowanych oraz debiutów zrealizowanych w Studiu Filmowym im. A.
Munka.

Gminne Obchody Dnia Strażaka oraz  90 – lecie Ochotniczej Straży Pożarnej odbędzie
się już dziś w Solcu – Zdroju. Uroczystości rozpocznie msza święta o godz. 15.00 w katedrze
parafialnej. Natomiast część artystyczna odbędzie się na placu OSP.

W sobotę odbędzie się jubileusz 130 – lecia powstania OSP w Pińczowie oraz 110 – lecie
orkiestry strażackiej. 

W weekend atrakcji nie zabraknie także w Kurozwękach, gdzie wystąpi duet „Bingo” oraz
„Teddy Band”.

Na niedzielny piknik zaprasza także Osada Średniowieczna w Hucie Szklanej .W
programie między innymi ogólnodostępna gra terenowa Szlakiem Paproci (start godzina
11.00, obok Szkoły Podstawowej w Hucie Starej), a od godziny 14.00 program artystyczny –
pokazy modnych strojów z wikliny, pokazy sokolnicze i koncert zespołu Czeremszyna.

Z kolei Stowarzyszenie Wielu Pokoleń „Jesteśmy Solą Tej Ziemi” w Moskorzewie zaprasza
na majówkę „Święto Pieroga”, która odbędzie się w niedzielę na boisku sportowym przy
Zespole Placówek Oświatowych w Moskorzewie. W programie imprezy m.in. pokaz
ratownictwa  drogowego w wykonaniu  OSP Moskorzew, występ kapeli „ CH DK BENC” z
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Chlewic oraz zespołów „Black Star”, ,„Finis Mundi”, „Moskorzewianie”, Turniej piłki nożnej
o Puchar Wójta Gminy i Przewodniczącego  Rady Gminy Moskorzew, degustacja różnego
rodzaju pierogów oraz konkursy z nagrodami.

Prezentacja modeli, wyścigi pokazowe, projekcja filmowa oraz wycieczka do Muzeum
Techniki Zagłębia Staropolskiego w Sielpi Wielkiej – to tylko niektóre z atrakcji jakie będą
towarzyszyć Piknikowi Modelarskiemu SIEPLIA WIELKA 2012. Impreza odbędzie się 5
i 6 maja na terenie Kina Letniego nad Zalewem w Sielpi.

 


